Edital

IMP. 02.09-0

 Edital N.º: 5999
  Data de registo: 03/09/2019

Francisco Agostinho Maria Gomes, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Alvaiázere,

com competências delegadas em matéria de trânsito e mobilidade através do

despacho n.º 5854, de 25 de outubro de 2017, da Sr.ª Presidente desta Câmara

Municipal, faz saber que: ----------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------

O evento Alvaiázere Capital do Chícharo decorre de 11 a 13 de outubro de 2019, pelo que haverá

ocupação da via pública e condicionamento do trânsito nas seguintes vias (conforme indicado no

mapa anexo):-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Rua Professor José Maria Castelão;---------------------------------------------------------------------------

  Rua do Mercado; ------------------------------------------------------------------------------------------------

  Rua a norte do Mercado Municipal, que faz ligação entre a Rua Colégio Vera Cruz e a

Rua José Maria Castelão.-----------------------------------------------------------------------------------------

Não é permitido estacionar nas ruas supra indicadas a partir das 14h00 de quinta-feira, dia 10 de

outubro, até ao final do evento.---------------------------------------------------------------------------------

Exceciona-se da proibição referida, a circulação de viaturas da organização e outras autorizadas

pela mesma. -------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar e devidos efeitos, se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ser

afixados nos lugares públicos do costume.--------------------------------------------------------------------

                           Alvaiázere, 03/10/2019

              O Vice-Presidente da Câmara Municipal

Francisco Agostinho Maria Gomes

Condicionamentos de Trânsito  - Alvaiázere Capital do Chícharo 2019

S

SO

NO

N

NE

0 100m Trânsito condicionado de 10 a 13 de outubro

 Condicionamentos de Trânsito:

		2019-10-03T14:36:28+0100
	Portugal
	FRANCISCO AGOSTINHO MARIA GOMES